ARCHIVIO STAGIONE 2016-2017

CAMPIONATO SPERIMENTALE GIOVANISSIMI 2016-
2017

Data di inizio: 24-10-2016
Data di fine: 08-05-2017

Gironi

GIRONE UNICO



GIRONE UNICO

Data di inizio: 24-10-2016
Data di fine: 08-05-2017

calendario
giornata 1
24-10-2016  ALCYONE CUPELLO
24-10-2016 BACIGALUPO FOSSACESIA
24-10-2016 CALCIO GIULIANOVA D'ANNUNZIO MARINA
24-10-2016 L'AQUILA CAPISTRELLO
24-10-2016  VIRTUS LANCIANO RIVER
24-10-2016 RIPOSA TERAMO
giornata 2
01-11-2016 CAPISTRELLO BACIGALUPO
31-10-2016 CUPELLO L'AQUILA
31-10-2016 D'ANNUNZIO MARINA VIRTUS LANCIANO
29-10-2016 RIVER ALCYONE
31-10-2016  TERAMO CALCIO GIULIANOVA
31-10-2016 RIPOSA FOSSACESIA
giornata 3
07-11-2016 BACIGALUPO CUPELLO
07-11-2016 CALCIO GIULIANOVA FOSSACESIA
07-11-2016 L'AQUILA ALCYONE
05-11-2016 RIVER D'ANNUNZIO MARINA
07-11-2016  VIRTUS LANCIANO TERAMO
07-11-2016 RIPOSA CAPISTRELLO
giornata 4
14-11-2016  ALCYONE BACIGALUPO
12-11-2016 CAPISTRELLO CALCIO GIULIANOVA
14-11-2016 FOSSACESIA VIRTUS LANCIANO
14-11-2016 L'AQUILA RIVER
14-11-2016 TERAMO D'ANNUNZIO MARINA
14-11-2016 RIPOSA CUPELLO
giornata 5
21-11-2016 BACIGALUPO L'AQUILA
21-11-2016 CALCIO GIULIANOVA CUPELLO
21-11-2016 D'ANNUNZIO MARINA FOSSACESIA
19-11-2016 RIVER TERAMO
21-11-2016  VIRTUS LANCIANO CAPISTRELLO
21-11-2016 RIPOSA ALCYONE
giornata 6
28-11-2016  ALCYONE CALCIO GIULIANOVA
28-11-2016 RIVER BACIGALUPO
26-11-2016 CAPISTRELLO D'ANNUNZIO MARINA
28-11-2016 CUPELLO VIRTUS LANCIANO
28-11-2016 FOSSACESIA TERAMO
28-11-2016 RIPOSA L'AQUILA



giornata 7

05-12-2016
05-12-2016
03-12-2016
06-12-2016
05-12-2016
05-12-2016
giornata 8

12-12-2016
12-12-2016
10-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
12-12-2016
giornata 9

19-12-2016
19-12-2016
17-12-2016
19-12-2016
19-12-2016
19-12-2016
giornata 10
30-01-2017
30-01-2017
30-01-2017
30-01-2017
30-01-2017
30-01-2017
giornata 11
10-04-2017
10-04-2017
14-01-2017
10-04-2017
10-04-2017
10-04-2017
giornata 12
06-02-2017
06-02-2017
06-02-2017
04-02-2017
04-02-2017
06-02-2017
giornata 13
14-02-2017
13-02-2017
13-02-2017
13-02-2017
13-02-2017
13-02-2017
giornata 14

CALCIO GIULIANOVA
D'ANNUNZIO MARINA
RIVER

TERAMO

VIRTUS LANCIANO
RIPOSA

ALCYONE

CALCIO GIULIANOVA
CAPISTRELLO
CUPELLO

L'AQUILA

RIPOSA

D'ANNUNZIO MARINA
FOSSACESIA

RIVER

TERAMO

VIRTUS LANCIANO
RIPOSA

ALCYONE
BACIGALUPO
CALCIO GIULIANOVA
CUPELLO

L'AQUILA

RIPOSA

CAPISTRELLO
FOSSACESIA
RIVER

TERAMO

VIRTUS LANCIANO
RIPOSA

CUPELLO
FOSSACESIA
D'ANNUNZIO MARINA
CAPISTRELLO

RIVER

TERAMO

BACIGALUPO
L'AQUILA

VIRTUS LANCIANO
ALCYONE

CALCIO GIULIANOVA
FOSSACESIA

L'AQUILA
CUPELLO
FOSSACESIA
CAPISTRELLO
ALCYONE
BACIGALUPO

D'ANNUNZIO MARINA
BACIGALUPO
FOSSACESIA
TERAMO

VIRTUS LANCIANO
RIVER

L'AQUILA

CUPELLO
CAPISTRELLO
ALCYONE
BACIGALUPO
CALCIO GIULIANOVA

FOSSACESIA
D'ANNUNZIO MARINA
RIVER

CAPISTRELLO
TERAMO

VIRTUS LANCIANO

ALCYONE

L'AQUILA

CUPELLO
BACIGALUPO
CALCIO GIULIANOVA
D'ANNUNZIO MARINA

ALCYONE
BACIGALUPO
CALCIO GIULIANOVA
L'AQUILA

VIRTUS LANCIANO
RIPOSA

CAPISTRELLO
CUPELLO
D'ANNUNZIO MARINA
RIVER

TERAMO

RIPOSA



20-02-2017
20-02-2017
20-02-2017
20-02-2017
20-02-2017
20-02-2017
giornata 15
27-02-2017
27-02-2017
27-02-2017
27-02-2017
27-02-2017
27-02-2017
giornata 16
06-03-2017
06-03-2017
06-03-2017
06-03-2017
04-03-2017
06-03-2017
giornata 17
13-03-2017
13-03-2017
13-03-2017
13-03-2017
13-03-2017
13-03-2017
giornata 18
20-03-2017
20-03-2017
20-03-2017
20-03-2017
20-03-2017
20-03-2017
giornata 19
27-03-2017
27-03-2017
27-03-2017
27-03-2017
27-03-2017
27-03-2017
giornata 20
03-04-2017
03-04-2017
04-04-2017
03-04-2017
03-04-2017
03-04-2017
giornata 21
01-05-2017

CUPELLO
FOSSACESIA
ALCYONE
D'ANNUNZIO MARINA
TERAMO
CAPISTRELLO

BACIGALUPO
CALCIO GIULIANOVA
VIRTUS LANCIANO
RIVER

D'ANNUNZIO MARINA
CUPELLO

L'AQUILA
CUPELLO
FOSSACESIA
TERAMO
CAPISTRELLO
ALCYONE

CALCIO GIULIANOVA
BACIGALUPO
D'ANNUNZIO MARINA
VIRTUS LANCIANO
TERAMO

L'AQUILA

L'AQUILA
CUPELLO
FOSSACESIA
CAPISTRELLO
ALCYONE
BACIGALUPO

D'ANNUNZIO MARINA
BACIGALUPO
FOSSACESIA
TERAMO

VIRTUS LANCIANO
RIVER

L'AQUILA

CUPELLO
CAPISTRELLO
ALCYONE
BACIGALUPO
CALCIO GIULIANOVA

FOSSACESIA

BACIGALUPO
CALCIO GIULIANOVA
L'AQUILA

RIVER

VIRTUS LANCIANO
RIPOSA

ALCYONE
CAPISTRELLO
FOSSACESIA
L'AQUILA
TERAMO
RIPOSA

BACIGALUPO
CALCIO GIULIANOVA
D'ANNUNZIO MARINA
RIVER

VIRTUS LANCIANO
RIPOSA

ALCYONE
RIVER
CAPISTRELLO
CUPELLO
FOSSACESIA
RIPOSA

CALCIO GIULIANOVA
D'ANNUNZIO MARINA
RIVER

TERAMO

VIRTUS LANCIANO
RIPOSA

ALCYONE

CALCIO GIULIANOVA
CAPISTRELLO
CUPELLO

L'AQUILA

RIPOSA

D'ANNUNZIO MARINA
FOSSACESIA

RIVER

TERAMO

VIRTUS LANCIANO
RIPOSA

ALCYONE

0-1

1-3

6-1
2-5

0-2
1-0
0-3

1-0

1-3



01-05-2017
01-05-2017
01-05-2017
01-05-2017
01-05-2017
giornata 22
08-05-2017
08-05-2017
08-05-2017
08-05-2017
08-05-2017
08-05-2017

D'ANNUNZIO MARINA
RIVER

CAPISTRELLO
TERAMO

VIRTUS LANCIANO

ALCYONE

L'AQUILA

CUPELLO
BACIGALUPO
CALCIO GIULIANOVA
D'ANNUNZIO MARINA

BACIGALUPO
CALCIO GIULIANOVA
CUPELLO

L'AQUILA

RIPOSA

CAPISTRELLO
FOSSACESIA
RIVER

TERAMO

VIRTUS LANCIANO
RIPOSA

4-1
2-0
2-0

0-3

4-1

2-2
0-5



SQUADRA

CAPISTRELLO
TERAMO

L'AQUILA
BACIGALUPO

RIVER

VIRTUS LANCIANO
D'ANNUNZIO MARINA
CALCIO GIULIANOVA
FOSSACESIA
ALCYONE

CUPELLO

PT

58
39
39
37
33
31
29
20
16
11

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

classifica
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97
43
60
60
34
37
36
24
19
23
15

GS

19
20
40
39
39
37
17
54
43
70
70



Altre classifiche

CLASSIFICA MARCATORI DELLA BACIGALUPO GIOVANISSIMI SPERIMENTALI

30 Petrella (BACIGALUPO)

7 Santone D. (BACIGALUPO)
5 Ercolano (BACIGALUPO)

5 Santone A. (BACIGALUPO)
4 Grassi (BACIGALUPO)

3 Di Filippo (BACIGALUPO)
2 Cericola (BACIGALUPO)

2 Scafetta (BACIGALUPO)

1 Donatelli (BACIGALUPO)

1 Irace (BACIGALUPO)



approfondimenti BACIGALUPO - CUPELLO

TABELLINO BACIGALUPO-CUPELLO 8-0
07-11-2016

Reti: 15' Santone A. (B), 18' Petrella (B), 28' Scafetta (B), 40' Petrella (B), 45' Di Filippo (B), 50' Grassi (B), 55' Petrella
(B), 60' Petrella (B).

Bacigalupo: Speranza, Di Francesco (Di Filippo), Scafetta, Molino, Lanzetta (Matrullo), Donatelli, Grassi (Finarelli),
Tinari (Santone D.), Petrella, Santone A., Turdo (Bolami). All. Baiocco

approfondimenti ALCYONE - BACIGALUPO

TABELLINO ALCYONE-BACIGALUPO 1-4
14-11-2016

Reti: 40' (A), 43' Petrella (B), 49' Santone D. (B), 57' Petrella (B), 63' Petrella (B).
Bacigalupo: Speranza, Racciatti (Bolami), Scafetta, Molino (Matrullo), Lanzetta, Donatelli, Grassi (Finarelli), Tinari (Di
Filippo), Petrella, Santone A., Turdo (Santone D.). All. Baiocco

approfondimenti BACIGALUPO - L'AQUILA

TABELLINO BACIGALUPO-L'AQUILA 6-2
23-11-2016

Reti: 5' Cericola (B), 15' Petrella (B), 22' (L), 38' (L), 46' Petrella (B), 55' Irace (B), 60' Santone D. (B), 70' Cericola (B).
Bacigalupo: Speranza, Cericola, Scafetta, Molino (Finarelli), Lanzetta, Donatelli, Grassi (Matrullo), Irace, Petrella,
Santone D., Tinari (Bolami). All. Baiocco

approfondimenti CALCIO GIULIANOVA - BACIGALUPO

TABELLINO GIULIANOVA-BACIGALUPO 1-3
03-01-2017

Reti: 25' Scafetta S. (B), 40' (G), 55' Ercolano (B), 62' Petrella (B).
Bacigalupo: Speranza, Saraceni (Ercolano), Scafetta S., Molino, Lanzetta (Scafetta R.), Donatelli, Bolami (Finarelli),
Irace, Petrella, Santone A., Santone D. All. Baiocco

approfondimenti BACIGALUPO - D'ANNUNZIO MARINA

TABELLINO BACIGALUPO-D'ANNUNZIO MARINA 1-0
30-01-2017

Reti: 59' Petrella (B).
Bacigalupo: Cericola, Turdo, Saraceni (Scafetta), Molino, Lanzetta, Donatelli, Grassi (Finarelli), Matrullo (Petrella),
Santone D., Santone A., Tinari (Bolami). All. Baiocco

approfondimenti BACIGALUPO - ALCYONE

TABELLINO BACIGALUPO-ALCYONE 4-2
27-02-2017

Reti: 10' (A), 15' Santone D. (B), 20' Santone D. (B), 35' (A), 50' Grassi (B), 65' Petrella (B).
Bacigalupo: Speranza, Turdo (Finarelli), Saraceni (Scafetta), Molino, Lanzetta, Donatelli, Matrullo (Grassi), Tinari
(Ercolano), Petrella, Santone D., Santone A. (Buzzelli).

approfondimenti L'’AQUILA - BACIGALUPO

TABELLINO L'AQUILA-BACIGALUPO 2-3
06-03-2017

Reti: 25' (L), 46' Petrella (B), 55' Petrella (B), 60' (L), 65' Petrella (B).
Bacigalupo: Speranza, Stampone, Ventrella (Di Filippo), Molino, Lanzetta, Donatelli, Grassi (Matrullo), Tinari, Petrella,
Santone A., Santone D. All. Antonino



approfondimenti BACIGALUPO - CALCIO GIULIANOVA

TABELLINO BACIGALUPO-GIULIANOVA 4-1
27-03-2017

Reti: 35' (G), 46' Santone A. (B), 52' Donatelli su rigore (B), 60" Petrella (B), 65' Santone A. (B).

Bacigalupo: Speranza, Stampone (Ercolano), Buzzelli, Molino (Di Filippo), Lanzetta, Donatelli, Grassi (Finarelli), Tinari,
Petrella, Santone A., Santone D. All. Antonino



cognome e
nome

cericola manuel
di filippo alessio

di francesco
nicola

donatelli mario
ercolano michele
grassi paolo
irace tiziano
lanzetta luca
matrullo riccardo
molino luigi
petrella lorenzo
racciatti matteo
rossi alessandro

santone filippo
andrea

saraceni silvio
scafetta samuele
speranza vittorio
stampone thomas
tinari christian
turdo' roberto
ventrella simone

cognome e
nome

baiocco maurizio

data di nascita

21-07-2002
01-03-2002
14-03-2002

29-03-2003
21-03-2002
18-04-2003
10-01-2002
09-05-2003
13-06-2003
22-12-2003
15-04-2003
23-04-2002
08-11-2002
13-04-2003

23-05-2002
13-03-2003
25-01-2002
21-12-2002
19-01-2003
07-09-2002
03-01-2002

data di nascita

21-08-1965

GIOVANISSIMI 2002-2003

gli atleti

ruolo numero

attaccante
attaccante
difensore

difensore
attaccante
attaccante
centrocampista
difensore
attaccante
centrocampista
attaccante
centrocampista
centrocampista
centrocampista

difensore
difensore
portiere
centrocampista
centrocampista
difensore
attaccante

staff tecnico

squadra

squadra

giovanissimi 2002-2003
giovanissimi 2002-2003
giovanissimi 2002-2003

giovanissimi 2002-2003
giovanissimi 2002-2003
giovanissimi 2002-2003
giovanissimi 2002-2003
giovanissimi 2002-2003
giovanissimi 2002-2003
giovanissimi 2002-2003
giovanissimi 2002-2003
giovanissimi 2002-2003
giovanissimi 2002-2003
giovanissimi 2002-2003

giovanissimi 2002-2003
giovanissimi 2002-2003
giovanissimi 2002-2003
giovanissimi 2002-2003
giovanissimi 2002-2003
giovanissimi 2002-2003
giovanissimi 2002-2003

giovanissimi 2002-2003



